
 

Pressmeddelande från Ortoma AB  
Göteborg den 19 mars 2025 
 

Minskning av resultat och ökning av skuld i samband med revision av 
2024 
 
I samband med revisionen av räkenskaperna för 2024 har det uppmärksammats att den 
ersättning som enligt avtal ska utgå till tidigare VD vid avslutande av anställning inte har 
redovisats som skuld.  
 
Detta medför en ökning av personalkostnaden (och därmed minskning av resultatet) för 
2024  och en ökning av skulder per 2024-12-31 med 5,75 Mkr. 2,86 Mkr är kortfristig skuld och 
2,89 Mkr är långfristig skuld. 
I bokslutskommunikéen som publicerades den 27 februari 2025 uppgick personalkostnaden för 
2024 till -16,1 Mkr och Årets resultat till -5,9 Mkr.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Yvonne Mårtensson, Styrelsens ordförande  
E-post: yvonne.martensson@ortoma.com  
 
Anders Hahn, Tillförordnad VD 
E-post: anders.hahn@ortoma.com  
 
 
Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-19, 16:15 CET. 
 
 
Om Ortoma AB (publ) 
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution (OTS) är att 
göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen 
av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas 
operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och 
färre efterföljande operationer – och därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att 
skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer – 
och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där 
OTS kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år 
cirka 42 000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Redeye AB är Certified Adviser för Ortoma 
AB (publ). Läs mer om Ortoma på www.ortoma.com 
 


